
 

 

№ П/191с от 18.12.2024            "Об аттестации спортивных судей" 

 

 

На основании п.20 Положения о спортивных судьях, утверждённого 

приказом Министерства спорта России от 28 февраля 2017 г. № 134 с изменениями от 

15 июля 2020 г. № 535 (вступили в силу 1 сентября 2020 г.), аттестационная комиссия 

Судейского комитета ФПР в составе: Козелева А.Г. – председатель комиссии, Спирин 

Д.В., Морозевич В.А. – члены комиссии, решила: 

 

1. Аттестовать на подтверждение квалификационной категории «спортивный судья 

всероссийской категории по пауэрлифтингу» следующих судей: 

− Крылову Ирину Борисовну (г. Волгоград) на период с 18.12.2024 по 17.12.2028; 

− Бутусова Игоря Владимировича (г. Москва) на период с 26.12.2024 по 25.12.2028;  

− Медведева Сергея Анатольевича (г. Москва) на период с 26.12.2024 по 25.12.2028. 

2. Аттестационные работы сдать на хранение в архив Судейского комитета ФПР. 

3. Опубликовать настоящий приказ на информационном сайте "ФПР-инфо" и в сети  

«ВКонтакте в группе «Судейский комитет». 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Судейский комитет ФПР. 

 

 

 

 

 
 
 

  

Президент                                                        И.В.Бутусов 

 

 

 

              
 

 

 
http://fpr-info.ru 

 

Общероссийская общественная организация 

«ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА РОССИИ» 
e-mail: prezident-fpr@mail.ru, gensek-fpr@mail.ru, 

тел.: (909) 696-60-76, (911) 601-47-06, 

юридический адрес: 119991, Москва, Лужнецкая наб., д.8, оф. 458, 

адрес для корреспонденции: 109472, Москва, ул.Ташкентская, д.35, а/я 70. 
 


